Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANA

r.,;'NPj 1fJ.f/9fiJli i lf/fXj(jj-õO e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr. gov. br
Fone (46) 3242-8600 - Rua Miguel Procópio Kurpel, Nº 3811

Bairro São Miguel 85560--000 CHOPINZINHO - PARANA

PORTAR~A~º 47712017

O PREFEITO DE CffOPfNZfNHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das

Rtrib1_1!ções q•Je lhe são confer!das pelas Leis nº 3.57112016, 3.58612015 e Decreto nº

47112016,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a servidora Nara Lucia Bonasina Scabeni, CPF nº
866. 7256.259-04, 3 {três) diárias de viagem, sem pernoite, com salda nos dias 02 de
agosto, 03 de agosto e 04 de agosto de 2017, Francisco Beltrão PR, a serviço da
Administração Municipal.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPlNZlNHO, PR. Ot DE AGOSTO OE 20-17.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do

Sudoeste do Paraná
http://amsop.dioems.com.br

Nº 1417 de 10/08/2017 Pg. 13